CHIGUAYANTE Chiguayante, 10 de Mayo de} 2012
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL
Administracion y Finanzas
Departamento de Contabilidad
Area MUNICIPAL

DECRETO DE PAGO N° 001061

Paguese por Tesoreria A LAS PERSONAS QUE SE INDICAN
lasumade 4.154.688 = CUATRO MILLONES CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS
OCHENTA Y OCHO peé T/ Rk sk sk Kok ok ok ok ok ok sk ok ok oK Rk o K ok Ok

Correspondiente a :
IMPOSICIONES MFS DE A

11,2012 ¥ DESCUENTOS VOLUNTARIOS

608050005 [Tesoreria General De La Republica | Imposiciones Mes De Abril 2012 Y Descuen | NOP-000000013 |
. 70016160-9 'Ceaf La Araucana  Imposiciones Mes De Abril 2012 Y Descuen | NOP-000000005 110/05/20 )

| 70016160 |Ccaf La Araucana __{tmposiciones Mes De Abril 2012 Y Descuen | NOP-000052012 ! 10/05/2012

4 109 6()9 \

Comprobante de Egreso N°® ' , con fecha 7 - 7 V°B® Contabilidad

Cheque(s) N° e

22.459
4.109.669
22.560

ACHS APORTE EMPLEADOR
CCAF LA ARAUCANA 70.016.160-9
PROHOGAR 70.016.160-9

BCO. ESTADO CHIGUAYANTE 53409000025

214-10-03
214-12-21
214-12-29

111-02-01-001
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- MIGUFL GUERRERO MALDONADO
-7 DIRECTOR DE CONTROL

Pagina 1 de |



